
UCHWAŁA NR XVIII/140/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie: przekazania skargi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) 234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się do rozpatrzenia Staroście Tatrzańskiemu skargę B.J. z dnia 3 listopada 2025 r. przekazaną 
za pośrednictwem Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Nowym Sączu z dnia 27 listopada 2025 r. 
znak: SKO-SW-4101-151/25 (data wpływu na dziennik podawczy Starostwa Powiatowego w Zakopanem: 
1 grudnia 2025 r.). 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Tatrzańskiego do przekazania skargi z zawiadomieniem 
skarżącej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBEABFA-E454-4C04-AE78-4FBD3DE0F24B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 1 grudnia 2025 r. do  Rady Powiatu Tatrzańskiego wpłynęło pismo zatytułowane jako 
„SKARGA”, datowane na dzień 3 listopada 2025 r. Pismo to zostało przekazane za pośrednictwem 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Nowym Sączu, przy piśmie przewodnim z dnia 27 listopada 
2025 r. znak: SKO-SW-4101-151/25. Z treści pisma wynika, że dotyczy ono sprawy z zakresu geodezji 
znak: GG-RDG.6621.2.585.2025, która jest w toku. 

Wobec opisanego stanu faktycznego zastosowanie znajduje art. 234 pkt 1 kpa, który stanowi, że 
w sprawie, w której toczy się postępowanie administracyjne skarga złożona przez stronę podlega 
rozpatrzeniu w toku postępowania, zgodnie z przepisami kodeksu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBEABFA-E454-4C04-AE78-4FBD3DE0F24B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/140/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-19T11:16:35+0100




